

O presente instrumento tem como objeto a formação de registro de preços visando a aquisição de equipamentos de áudio e vídeo, conforme especificações e quantidades definidas neste Termo de Referência, para atendimento das necessidades do Poder Judiciário Acreano, para cumprimento da Lei nº 13.431/2017.

Objeto: e serviço de isolamento acústica das salas.

MAPA DE PREÇOS																								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	ENQUELE INFORMATICA LTDA				TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI				EFES COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI				BFF COMERCIO DE QUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 16.677.622/0001-99				CNPJ: 27.274.178/0001-87				CNPJ: 10.434.081/0001-91				CNPJ: 34.897.352/0001-03				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados		
1	Monitor Ponto sem fio in ear.	und	16	R\$ 2.600,00	R\$ 41.600,00	R\$ 2.662,25	R\$ 42.596,00	R\$ 2.670,62	R\$ 42.729,92	R\$ 2.671,00	R\$ 42.736,00	R\$ 2.650,96	R\$ 42.415,36	R\$ 34,22	1%	4								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	IRMAOS BOHRER ELETRO ELETRONICOS EIRELI				TROIJA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS EIRELI				DMLS COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS LTDA				GERALDO C GUITTI - ME				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 08.394.735/0001-59				CNPJ: 30.059.238/0001-53				CNPJ: 32.874.135/0001-72				CNPJ: 28.360.435/0001-66				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados				
2	Microfone auricular e lapela sem fio.	und	32	R\$ 726,67	R\$ 23.253,44	R\$ 726,67	R\$ 23.253,44	R\$ 708,49	R\$ 22.671,68	R\$ 890,00	R\$ 28.480,00	R\$ 762,95	R\$ 24.414,40	R\$ 85,13	11%	4								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	BULTEC TECNOLOGIA DE INFORMATICA LTDA				VIDEOCONFERENCIA BRASIL TECNOLOGIA I.S. LTDA				J C S FILHO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI				DISTRIBUIDORA DE GAS GREGORIO LTDA				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 23.412.832/0001-10				CNPJ: 10.547.557/0001-09				CNPJ: 31.300.461/0001-03				CNPJ: 11.185.669/0001-11				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados						
3	Webcam tipo1 Un. 18.	und	16	R\$ 380,00	R\$ 6.080,00	R\$ 385,00	R\$ 6.160,00	R\$ 450,00	R\$ 7.200,00	R\$ 460,00	R\$ 7.360,00	R\$ 418,75	R\$ 6.700,00	R\$ 42,11	10%	4								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	FENIX INFORMATICA E TELEFONIA LTDA				SIDNEI NOGUEIRA 46451447153				DALGALLO MUSIC CENTER LTDA				JHONATAN BAGATOLI				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 05.047.599/0001-32				CNPJ: 33.522.588/0001-00				CNPJ: 12.940.258/0001-57				CNPJ: 22.992.632/0001-11				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados						
4	TV LED 32" com Conversor Digital.	und	15	R\$ 990,00	R\$ 14.850,00	R\$ 998,00	R\$ 14.970,00	R\$ 998,00	R\$ 14.970,00	R\$ 999,00	R\$ 14.985,00	R\$ 996,25	R\$ 14.943,75	R\$ 4,19	0%	4								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Americanas.com				Magazine Luiza				Pontofrio.com				Casas Bahia				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 00.776.574/0006-60				CNPJ: 47.960.950/0001-21				CNPJ: 33.041.260/0652-90				CNPJ: 59.291.534/0001-67				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados						
5	Cabo Hdmi Ultra Blindado 1.4. 30 Metros.	und	16	R\$ 428,32	R\$ 6.853,12	R\$ 436,91	R\$ 6.990,56	R\$ 436,00	R\$ 6.976,00	R\$ 436,00	R\$ 6.976,00	R\$ 434,30	R\$ 6.948,80	R\$ 4,01	0%	4								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	COPELSON SERVICOS E COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA.				SEAL TELECOM COMERCIO E SERVICOS DE TELECOMUNICACOES LTDA.				NSR SERVICOS EM TECNOLOGIA DA INFORMATICA LTDA				ANDREI SANTOS SILVA				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 07.648.642/0001-40				CNPJ: 58.619.404/0008-14				CNPJ: 09.199.177/0001-33				CNPJ: 15.785.674/0001-16				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados						
6	Cabo Extensor USB 2.0 com Amplificador de Sinal AMAF 20m 9157.	und	16	R\$ 250,00	R\$ 4.000,00	R\$ 390,00	R\$ 6.240,00	R\$ 350,00	R\$ 5.600,00	R\$ 351,97	R\$ 5.631,52	R\$ 325,49	R\$ 5.367,84	R\$ 59,89	17%	4								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI				LEGALMART SERVICIO EM EVENTOS EIRELI				MAPE COMERCIALIZACAO E REPRESENTACAO LTDA				SELF STATION AUDIO E VIDEO LTDA				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 11.502.318/0001-9				CNPJ: 07.204.141/0001-75				CNPJ: 05.379.350/0001-24				CNPJ: 23.198.676/0001-37				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados						
7	Mesa de som 6 canais com função Phantom Power.	und	20	R\$ 1.495,16	R\$ 29.903,20	R\$ 1.500,00	R\$ 30.000,00	R\$ 1.240,00	R\$ 24.800,00	R\$ 1.248,00	R\$ 24.960,00	R\$ 1.370,79	R\$ 27.415,80	R\$ 146,45	10%	4								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MAONETE COMERCIO E SERVICOS EIRELI LTDA.				PA COMERCIO E SERVICOS GERAIS EIRELI				C M SILVA MATERIAIS E PECAS				CME COMERCIAL MATERIAL ELETRICO LTDA				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 18.152.404/0001-66				CNPJ: 27.044.495/0001-07				CNPJ: 13.738.395/0001-76				CNPJ: 18.244.356/0001-36				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados						
8	Extensor USB via cabo de rede RJ45 cat5/Cat5e/Cat6.	und	15	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00	R\$ 305,00	R\$ 4.575,00	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00	R\$ 350,00	R\$ 5.250,00	R\$ 313,75	R\$ 4.706,25	R\$ 47,50	15%	4								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	GREGIO ELETRO ELETRONICOS EIRELI				OUIPOS EQUIPAMENTOS E CONSTRUCOES EIRELI				SANDRO PRESTES DE SOUZA				SCORPION INFORMATICA LTDA-ME				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 33.071.690/0001-29				CNPJ: 01.045.759/0001-53				CNPJ: 28.493.584/0001-01				CNPJ: 04.567.265/0001-2				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados						
9	Webcam tipo 2.	und	17	R\$ 405,60	R\$ 6.895,20	R\$ 406,00	R\$ 6.902,00	R\$ 406,00	R\$ 6.902,00	R\$ 406,57	R\$ 6.911,69	R\$ 406,04	R\$ 6.902,68	R\$ 0,40	0%	4								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	CARVALHO MIRANDA EMPREENDIMENTOS EIRELI				LEGALMART SERVICIO EM EVENTOS EIRELI				R & R EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI				SELF STATION AUDIO E VIDEO LTDA				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 11.502.318/0001-97				CNPJ: 07.204.141/0001-75				CNPJ: 10.806.106/0001-30				CNPJ: 23.198.676/0001-37				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados						
10	Microfone com fio (Gooseneck).	und	30	R\$ 754,13	R\$ 22.623,90	R\$ 799,00	R\$ 23.970,00	R\$ 900,00	R\$ 27.000,00	R\$ 745,50	R\$ 22.365,00	R\$ 799,65	R\$ 23.989,50	R\$ 70,89	8%	4								
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO				ANDREI SANTOS SILVA				QUALITY ATACADO EIRELI				BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E SERVIÇOS				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 32.314.972/0001-47				CNPJ: 15.785.674/0001-16				CNPJ: 15.724.019/0001-58				CNPJ: 30.508.137/0001-12				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Preços Utilizados						
11	Suporte para TVs LCD, LED, Plasma.	und	15	R\$ 124,86	R\$ 1.872,90	R\$ 124,86	R\$ 1.872,90	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00	R\$ 132,43	R\$ 1.986,45	R\$ 11,96	9%	4								
<b>SUBTOTAL</b>				R\$ 161.681,76		R\$ 167.529,90		R\$ 166.349,60		R\$ 167.605,21		R\$ 165.790,83												

  
 Carlos Fonseca Cassiano da Cunha  
 Técnico Judiciário